ООО «Учебно-консультационный Центр

гигиенического обучения»

_____________________________________
                      наименование организации

	Номер документа
	Дата

ПРИКАЗ

(распоряжение) по основной деятельности

О профессиональном гигиеническом обучении и аттестации должностных лиц и работников организаций

Руководителям отделений Негробовой Н.В., Копытиной Н.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать обучение группы по программе профессионального гигиенического    обучения и аттестации:

1.1.работников общественного питания

1.2.работников промышленной торговли

1.3.работников коммунально-бытового обслуживания населения

2. Включить в состав слушателей работников:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
(полностью)
	Занимаемая должность
	Дата последней аттестации

	1.

	2.

	3.

	4.

3.Обеспечить проведение профессионального гигиенического обучения по 4-х, 6-ти, 8 часовой программе;
4. Обеспечить проведение промежуточной аттестации итогового экзамена по проверке полученных знаний обучаемыми;

5.По окончании обучения и результатам экзамена по программе полученных знаний выдать обучаемым личные медицинские книжки с отметкой о прохождении ими гигиенического обучения.

Директор ООО «Центр

гигиенического обучения»                                  ________________________  В.А.Дубровский

С приказом ознакомлены                                               Н.В.Негробова_____________________

                                                                                          Н.В.Копытина_____________________